PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA HÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Thông báo kết luận của đồng chí Bí thư Đảng ủy tại buổi đối thoại trực tiếp với Nhân dân thôn Phú Bình Trung
	Nghĩa Hành, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Phòng Kinh tế
Thực hiện Thông báo kết luận số 68-TBKL/ĐU ngày 06/10/2025 của Đảng ủy xã Nghĩa Hành về Kết luận của đồng chí Bí thư Đảng ủy tại buổi đối thoại trực tiếp với Nhân dân thôn Phú Bình Trung (có gửi kèm theo), Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:

Giao Phòng Kinh tế tổ chức triển khai thực hiện các nội dung tại khoản 2 của Thông báo kết luận 68-TBKL/ĐU ngày 06/10/2025 của Đảng ủy và tham mưu UBND xã báo cáo kết quả thực hiện cho đồng chí Bí thư Đảng ủy (qua Văn phòng Đảng ủy) trước ngày 06/11/2025.
Yêu cầu Phòng Kinh tế nghiêm túc triển khai thực hiện và báo cáo theo đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã:

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Năm

PAGE